



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Epic Sound ApS

Birkedommervej 31, 3.

2400 København NV

CVR-nr. 28 48 68 39

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023

David Abildgaard Filskov
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Epic Sound ApS
Birkedommervej 31, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 28 48 68 39
Stiftet: 9. februar 2005
Hjemsted: København NV
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion David Abildgaard Filskov



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med lydsider, stemmer og oversættelse samt handel og anden virksomhed efter direktionens skøn med dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.046.

Egenkapitalen udgør kr. 580.813.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		249.733	338.808
Personaleomkostninger.....	1	-202.744	-210.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..		<u>2.395</u>	<u>-15.327</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		49.384	113.041
Finansielle omkostninger		<u>-5.601</u>	<u>-11.539</u>
RESULTAT FØR SKAT		43.783	101.502
Skat af årets resultat		<u>-8.737</u>	<u>-25.432</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>35.046</u></u>	<u><u>76.070</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>35.046</u>	<u>76.070</u>
Disponeret i alt		<u><u>35.046</u></u>	<u><u>76.070</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		<u>16.550</u>	<u>10.914</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>16.550</u>	<u>10.914</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		<u>8.102</u>	<u>11.343</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.102</u>	<u>11.343</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>26.652</u>	<u>24.257</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		613.859	372.420
Andre tilgodehavender		23.145	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>637.004</u>	<u>372.420</u>
Likvide beholdninger		<u>70.329</u>	<u>469.708</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>707.333</u>	<u>842.128</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>733.985</u></u>	<u><u>866.385</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		455.813	420.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>580.813</u>	<u>545.767</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.782</u>	<u>2.495</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.782</u>	<u>2.495</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.909	5.735
Selskabsskat		33.848	33.176
Anden gæld		<u>114.633</u>	<u>279.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>151.390</u>	<u>318.123</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>151.390</u>	<u>318.123</u>
PASSIVER I ALT		<u>733.985</u>	<u>866.385</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	202.460	209.409
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>1.031</u>
Personale omkostninger i alt	<u>202.744</u>	<u>210.440</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>